
10 合肥 2014年6月20日 星期五
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘军

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年7月7日9时举行

拍卖会( 第三次拍卖），现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市濉溪路278号财富广场二期B幢

1510室房产,建筑面积约90.45㎡，参考价人民币67万元。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2014年 7月 4日 17时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：76700188000048049）汇入竞买保证金7万元，并至
合肥市阜阳路17号一楼服务大厅④号财务窗口开具往来
结算收据，同时携带相关材料前往五楼501室办理竞买登
记手续(具体要求见合肥市产权交易中心《濉溪路278号财
富广场二期B幢1510室房产司法拍卖公告〈三次〉》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2014年6月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年6月27日

下午15 时在本公司拍卖厅举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：2008年克莱斯勒轿车
一辆，参考价20万元。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至
2014年6月26日17：00止，标的物所在地。

三、注意事项：有意竞买者须在公告期
内携带本人相关有效证件及5万元竞买
保证金到我公司办理竞买登记手续，竞买
不成保证金于拍卖会五个工作日后不计
息退还。

联系电话：13705695866 程先生
联系地址：合肥市蜀山区上堤公寓A1

幢910室
安徽中新拍卖有限公司

2014年6月20日

星报讯（记者 祁琳） 早晨男子蔡某向

女友张某提出分手，两人不欢而散。然而下

午，蔡某就收到了张某发来的割腕自杀图

片，照片背景是合肥一家宾馆，焦急的蔡某

找不到张某，只得向警方求助。

接警后，民警一边安抚蔡某，一边根据

相关信息找到女友张某所在的宾馆。蔡某

说，6月18日早晨他跟女友分手，女友不愿

意，两人不欢而散，没想到下午就发生这样

的事情。

情况危急，民警找到张某所在的宿州路

附近一家宾馆，打开房间门时，张某已经躺

在地上了，左手手腕处已经被割开，大量血

迹沾满了地上、床上，右手则握着一把几十

厘米长的水果刀。

现场民警夺过水果刀，并劝说张某不要

继续自残，并立即联系120送往医院抢救。

好在抢救及时，张某脱离了危险。

经调查，蔡某与张某是大学时期的恋

人，6月份两人同去旅游回到合肥，蔡某因另

有打算准备出国，而向张某提出分手，张某

想不开则有了轻生念头。

分手后，男子收到女友自杀照片

星报讯（黄炎 程建伟 陈三虎

星级记者 俞宝强 ） 昨日，记者从

蜀山区住建局市政管理处获悉，安装

在黄山路（蜀山段）346柱路灯上的

单灯控制系统调试完毕，现已正式投

入使用。路灯按需照明、电脑远程遥

控，让这些路灯更节能高效；未来还

考虑在路灯上加载蓝牙无线传输功

能，让路灯更“聪明”。

蜀山区市政处路灯管理所的王

猛告诉记者，在单灯控制后台系统

上，可以选择每柱路灯的任意盏灯开

闭，在交通繁忙或特殊路段，采用较

强的照度；在夜间车流量较小的地

段，在保证道路照度的情况下，关闭

部分灯盏，降低路灯照明亮度、节省

电量。“比如深夜里，在不影响通行安

全的情况下，关闭部分路段路灯杆上

三盏灯泡的其中一个，达到节约电力

的效果”、“还可以隔一亮一”。同时，

由于单灯控制器有故障报警功能，能

有效提高故障处置的及时率，保障车

辆通行安全。

据了解，目前黄山路蜀山段所

使用的路灯灯泡是钠灯。“如果这些

灯泡采用的LED照明，还可以对路

灯的亮度进行设定。”王猛表示，目前

仅在黄山路蜀山段实现的单灯控制，

预计可以节约电能30%左右。在主

干道上采取大规模的单灯控制，这在

合肥也是首次。

王猛还向记者透露，目前采用

的系统下一步还可能加载蓝牙功

能。以往市政巡查人员都要打开配

电柜或路灯接线盒，仔细查看采集数

据，不安全也不方便。现在配合市政

巡查人员使用的PDA设备，可以实

现近距离采集数据。

王猛表示，蜀山区现有路灯 1

万多盏，下一步将优先选择多光源

（一柱路灯有两盏以上灯泡）路段、

LED 光源路段，并按照主干道优

先、次干道其次的顺序，推广单灯

控制。

星报讯（记者 王玮伟） 只上班却不要

报酬，4男子先后为省城数十家企业“免费打

工”。他们的真实身份并非“义工”，而是专

偷舍友钱财的盗窃团伙。短短2个多月时

间，四人“游走”数十家企业，作案近20起，

偷盗舍友财物约5万元。

蹊跷：四男子2个月换了数十份工作

自今年4月份以来，合肥经开区多家企

业报警称，员工宿舍被盗。手机、电脑、现

金，甚至电视机、微波炉等无一幸免。

通过走访调查以及案发的监控比对，警

方发现这数起案件疑似同一伙人所为，窃贼

共有四人。在对数家案发企业员工资料核查

时，民警发现，19岁的余某在失窃的数十家企

业都打过工。只不过每次工作几天即辞职，每

次都是悄无声息地离开，也不要企业支付工

资。警方确定，余某有重大作案嫌疑。

6月14日，余某被传唤至经开区刑警大

队。大量证据面前，余某承认自己通过不断

换工作的方式，偷盗舍友钱财，并交代了3

名同伙。

手段：上班时间找借口开溜

得知线索后，侦查组立即展开调查。然

而，该团伙反侦察能力较强，平时住宿用的均

为偷盗来的身份证，3名同伙已不知去向。为

不打草惊蛇，侦查员从余某身上的几张偷来的

身份证入手，细致排查出了几人的活动轨迹。

6月15日凌晨1点，王某、高某、曾某在

新站区某旅馆被警方抓获。几人刚应聘到一

家蛋糕企业工作，准备再次实施盗窃。

经审讯，原来，4人系在经开区一饭店

打工相识，整天好逸恶劳，常常在一起商讨

如何赚“快钱”。结果，有经验的余某提议盗

窃防范较差的员工宿舍。于是，4人以应聘

工作为名，先后在经开区数十家企业工作，

一旦应聘成功，便伺机实施盗窃，得手后两

三天即离职。

据交代，作案时，有望风，有盗窃，几人

分工明确。通常别人上班，他们找各种借口

返回宿舍实施盗窃。据统计，4人共作案近

20起，涉案金额约5万元。目前，4人已被经

开警方刑拘，案件仍在进一步深挖中。

只上班不要报酬？原是为了偷盗舍友
四男子2个多月偷了数十家企业员工宿舍

黄山路346柱路灯单灯控制系统调试完毕

这些路灯很“聪明”可以隔一亮一


